АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2025                                                                       №   370     -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального
образования «Барышский район» от 22.05.2015 №490-А

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Барышское
городское  поселение»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Барышское  городское  поселение»  в  целях  реализации  проекта  «Народный
бюджет»  на  территории  муниципального  образования  «Барышское  городское
поселение» п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Барышский  район»  от  22.05.2015  №  490-А «О  реализации  проекта
«Народный бюджет» в муниципальном образовании «Барышское городское
поселение» следующие изменения:
        1.1. В приложении 1 пункте 2 подпункте 2.1 абзац первый слова «в срок
до 15 июня» заменить словами «в срок до 15 июля»; в подпункте 2.1 абзац
третий слова «подать до 30 июня» заменить словами «подать до 30 июля»; в
подпункте 2.2 абзац второй слова «в срок до 30 июня» заменить словами «до
30 июля»

1.2. В   приложении   1 пункте  3  подпункте  3.2 слова «В срок до 05 июля»
заменить словами «В срок до 5 августа»
         2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский район» С.А.Климина.

Глава администрации                                      А.В.Терентьев

Климина Анна Петровна
22-0-74